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Maska AirFit F30i Resmed

Cena 439,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 63313

Kod producenta 619498633132

Opis produktu

Maska ResMed AirFit F30i

Kompaktowa maska ustno-nosowa do terapii bezdechu sennego CPAP F30i zapewnia swobodę ruchów i komfort: silikon pod
nosem zwiększa pole widzenia, a konstrukcja mocowania obwodu na górze umożliwia obracanie się w łóżku i spanie w
dowolnej pozycji. Pakiet startowy AirFit™ F30i ułatwia zakup maski do leczenia bezdechu sennego. Każdy pakiet zawiera
wszystko, czego potrzebujesz: silikon, uprząż i specjalną ramę przewodzącą powietrze F30i.
  
  

Dostępne rozmiary:

 Mała - Silikon S / Ramka S

             - Silikon S / Ramka Standard

Średnia - Silikon M / Ramka Standard
Szeroka - Silikon W / Ramka Standard

  

Wolność dzięki masce pełnotwarzowej

Łącznik na szczycie głowy i rura skierowana ku górze daje pacjentom swobodę ruchu i możliwość spania w dowolnej pozycji,
czytania oraz niezakłóconego relaksu. Konstrukcja maski AirFit F30i nie ogranicza pola widzenia i zapewnia prawdziwą
swobodę ruchu.
 

Nieskrępowana wolność

To idealne rozwiązanie dla tych, którzy śpią aktywnie i chodzą spać o różnych porach. Także nocnych wędrowców, którzy
przewracają się i kręcą, a następnie wyskakują z łóżka, aby chwytać dzień.
 

Miękka uprząż

Otwarte krawędzie uprzęży zapewniają pacjentom wyjątkową miękkość i komfort podczas stosowania maski.
 

Konstrukcja ramy

Specjalnie zaprojektowana rama optymalizuje działanie maski pełnotwarzowej, zapewniając doskonałe efekty terapii.
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Szybkie i dokładne Dopasowanie

Zakładanie i zdejmowanie maski jest wygodne i intuicyjne dzięki klipsom magnetycznym pozwalającym sprawnie podłączyć
uprząż do ramy.
 

Złącze ramy

Umożliwia łatwe podłączenie i odłączenie ramy.

 

Nasza rekomendacja;
Posiada takie same cechy co maska F30 , jej dodatkowym atutem jest rura skierowana ku górze. Świetne rozwiązanie dla tych,
którzy przewracają się i kręcą. Silikon umieszczony pod nosem, co nie powoduje podrażnień i powstawania czerwonych
śladów. Rama stabilnie utrzymuje maskę na właściwym miejscu, dla lepszego dopasowania występuje w trzech rozmiarach.
Dodatkowo można zamontować na powierzchni ramy miękkie osłony.

 

Warunkiem zakupu maski z refundacją NFZ jest dostarczenie numeru identyfikacyjnego aktualnego
wniosku NFZ. 
  

  UWAGA: Jest to "Wyrób medyczny" z ograniczonym prawem do odstąpienia od umowy.  
        Podczas używania zawsze stosuj się do intrukcji użytkowania lub zaleceń lekarza.       

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar Maski: Silikon M / Ramka (STD) Standard z Refundacją NFZ , Silikon S / Ramka S z Refundacją NFZ , Silikon W /
Ramka (STD) Standard z Refundacją NFZ , Silikon S / Ramka S , Silikon S / Ramka (STD) Standard , Silikon S / Ramka (STD)
Standard z Refundacją NFZ , Silikon M / Ramka (STD) Standard , Silikon W / Ramka (STD) Standard

Przeciwwskazania

Przeciwwskazania i ostrzeżenia dotyczące użytkowania
maski AirFit™ F30i ResMed
Maska zawiera magnesy mogące zakłócać funkcjonowanie niektórych
implantów lub urządzeń medycznych. Pełne informacje, w tym
przeciwwskazania i ostrzeżenia dotyczące magnesów, znajdują się w instrukcji
użytkownika.

Uwaga! Maska F30i występuje również w opcji bez magnesów na
zatrzaski, zadzwoń lub napisz do nas jeśli potrzebujesz taki typ
maski.

Przeciwwskazania
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Stosowanie masek z elementami magnetycznymi jest przeciwwskazane u
pacjentów, którzy mają lub podczas używania maski przebywają w bliskim
kontakcie fizycznym z osobami mającymi:

Aktywne implanty medyczne, które wchodzą w interakcje z magnesami
(tj. rozruszniki serca, wszczepialne kardiowertery defibrylatory (ICD),
neurostymulatory, zastawki do przetaczania płynu mózgowo-rdzeniowego
(CSF), pompy insulinowe/infuzyjne)
Metalowe implanty/elementy zawierające materiał ferromagnetyczny (tj.
klipsy na tętniakach/urządzenia zakłócające przepływ, cewki do
embolizacji, stenty, zastawki, elektrody, implanty przywracające słuch lub
równowagę z wszczepionymi magnesami, implanty oczne, metalowe
odłamki w oku)

Ostrzeżenia

Magnesy należy trzymać w bezpiecznej odległości co najmniej 150 mm od
implantów lub urządzeń medycznych, na które zakłócenia magnetyczne mogą
oddziaływać negatywnie. Ostrzeżenie dotyczy użytkownika maski lub osób
mających z nią bliski kontakt fizyczny. Magnesy są umieszczone w ramce i
dolnych zatrzaskach części nagłownej, a siła ich pola magnetycznego wynosi
do 400mT. Po założeniu maski łączą się, aby ją zamocować, ale mogą się
przypadkowo rozłączyć podczas snu. Implanty/urządzenia medyczne, w tym te
wymienione w przeciwwskazaniach, mogą ulec uszkodzeniu, jeśli zmienią
swoje funkcje pod wpływem zewnętrznych pól magnetycznych lub zawierają
materiały ferromagnetyczne, które przyciągają/odpychają pola magnetyczne
(niektóre implanty metalowe, np. soczewki kontaktowe z metalem, implanty
dentystyczne, metalowe płytki na czaszkę, śruby, zaślepki otworów
trepanacyjnych i urządzenia zastępujące kości). Należy skonsultować się z
lekarzem i producentem implantu/innego urządzenia medycznego w celu
uzyskania informacji na temat negatywnego wpływu pól magnetycznych.
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